



## Pokrowiec do CGA-21 Asber

Producent: Asber

Nr referencyjny: FCGA-21

### Cechy produktu

Kod producenta: 19003379

W świecie profesjonalnej gastronomii, gdzie precyzja i higiena są kluczowe, dobór odpowiedniego sprzętu ma fundamentalne znaczenie. Nieprawidłowe przechowywanie może prowadzić do strat, a nawet zagrożenia dla bezpieczeństwa żywności. Dlatego też, wybór pojemników i akcesoriów o najwyższej jakości jest inwestycją w bezproblemową i efektywną pracę.

## Niezawodne zabezpieczenie

Prezentujemy rozwiązanie, które gwarantuje optymalne warunki przechowywania i transportu CGA-21. Mowa o produkcie zaprojektowanym z myślą o zapewnieniu maksymalnej ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi, zabrudzeniami i czynnikami zewnętrznymi.

## Solidna konstrukcja – klucz do długotrwałej eksploatacji

Konstrukcja tego produktu została starannie przemyślana, by sprostać wyzwaniom codziennej pracy w gastronomii. Wykorzystane materiały charakteryzują się wysoką odpornością na ścieranie, rozdarcia i uszkodzenia mechaniczne, co przekłada się na długotrwałą eksploatację i zwrot z inwestycji. Produkt jest odporny na działanie wilgoci oraz temperatury, co jest szczególnie istotne w warunkach magazynowych i transportowych.

## Idealne dopasowanie – perfekcyjne zabezpieczenie

Produkt został zaprojektowany specjalnie dla CGA-21, co gwarantuje idealne dopasowanie i maksymalną ochronę przed uszkodzeniami. Precyzyjne wykończenie minimalizuje ryzyko przypadkowego przemieszczenia się wewnątrz pojemnika, zapobiegając w ten sposób wstrząsom i potencjalnym uszkodzeniom.

## Higiena i bezpieczeństwo – priorytet w gastronomii

W trosce o najwyższe standardy higieny, materiał zastosowany w produkcji charakteryzuje się łatwością czyszczenia. Gwarantuje to bezpieczeństwo i zgodność z normami branżowymi. Produkt jest łatwy w utrzymaniu czystości, co pozwala zaoszczędzić cenny czas i zasoby.

## Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** 19003379
- **Zastosowanie:** CGA-21
- **Cechy:** Odporność na wilgoć, temperatury, łatwość czyszczenia

## Podsumowanie

Inwestując w ten produkt, inwestujesz w bezpieczeństwo, higienę i efektywność swojej pracy. Zapewnisz swoim CGA-21 niezawodną ochronę, minimalizując ryzyko uszkodzeń i strat. Jest to rozwiązanie, które w pełni sprostą wymaganiom nawet najbardziej wymagających profesjonalistów w branży

---

gastronomicznej.

**Zaufaj sprawdzonym rozwiązaniom z naszym pokrowcem do CGA-21 Asber.**